
Virksomhetsoversikt 
 

Virksomheter:        
Engerdal kommune Kontaktperson Adresse Kontaktperson/mail-adresse Telefon 

Engerdal Barne- og 

ungdomsskole 

Mieke Magnusson 2440 Engerdal mieke.magnusson@engerdal.kommune.no 62 45 81 05 

Fjellheimen Leirskole Marie Lykka  2440 Engerdal marie.arstein.lykka@engerdal.kommune.no 62 45 66 90 

Sømådal oppvekstsenter Thore Joten 2443 Drevsjø thore.joten@engerdal.kommune.no 62 45 99 12 

Engerdal barnehage Wenche Holdbak 2440 Engerdal wkh@engerdal.kommune.no 62 45 80 76 

Drevsjø barnehage Idun Åsbø Næsheim 2443 Drevsjø  62 45 91 18 

Drevsjø Asylsøkermottak Jorunn Bjørnersen 2443 Drevsjø jorunn.graff.bjornersen@engerdal.kommune.no 62 45 92 44 

Voksenopplæringen  2443 Drevsjø  62 45 93 29 

Engerdal Helsesenter  2443 Drevsjø  62 45 86 00 

Kommunehuset Enger Gerd Ø. Galten 2440 Engerdal gerd.overstad.galten@engerdal.kommune.no 62 45 96 00 

Trysil kommune        

Innbygda skole Staffan Bergqvist 2420 Trysil sbe@trysil.kommune.no 48 89 86 20 

Jordet skole Hilde Myrvang Solvang 2430 Jordet hms@trysil.kommune.no 48 88 26 06 

Nybergsund Barnehage Ellen Berg 2422 Nybergsund ebe@trysil.kommune.no 48 95 51 80 

Søre Trysil Barnehage Ellen Berg 2427 Plassen ebe@trysil.kommune.no 48 95 51 80 

Vestre Trysil skole Gry Nordli 2428 Søre Osen gon@trysil.kommune.no 47 47 41 63/64 

Søre Osen Barnehage Siri Jenny Solvang 2428 Søre Osen sjv@trysil.kommune.no  47 47 32 

13/14/15 

Trysil Ungdomsskole Bjørn Matsson 2420 Trysil bjm@trysil.kommune.no  48 99 84 80 

Jordet Barnehage Ann-Heidi Thorsteinsen 2430 Jordet aht@trysil.kommune.no 40 03 33 67 

Trysil kommune, Hagelund Eva Galaasen 2420 Trysil eva.galaasen@trysil.kommune.no 62 45 77 00 

Trysil sykehjem Sølvi Øvrevik 2420 Trysil soo@trysil.kommune.no 40 43 79 26 

Østby Barnehage Ellen Berg 2423 Østby ebe@trysil.kommune.no 48 95 51 80 

Østmojordet Barnehage Lise Heggeriset Ås 2420 Trysil lhe@trysil.kommune.no 62 45 14 19 

Nysted Barnehage Eva Løberg Rømoen 2420 Trysil elr@trysil.kommune.no 62 45 02 03 

     

Folldal kommune        

Nyberg (kommunehuset) Åse N. Brendryen 2580 Folldal aase.brendryen@folldal.kommune.no 62 49 10 00 

Folldal skole Stian Tørhaug 2580 Folldal stian.torhaug@folldal.kommune.no 62 49 10 22 

Folldal barnehage Hanna Beate T. Bekken 2580 Folldal  62 49 10 00 

Folldal Bo- og Servicesenter Anne Berit Slåen 2580 Folldal  62 49 10 00 

     

Stor-Elvdal kommune        

Rådhuset Elin Malo 2480 Koppang  elin.malo@stor-elvdal.kommune.no 62 46 46 00  

Moratunet Sykehjem Odd Arne Martinsen 2480 Koppang  oam@stor-elvdal.kommune.no 62 46 46 79  

Koppang Skole og barnehage Bente Høyer/Bente 

Sandtrø 

2480 Koppang  bente.hoyer@stor-elvdal.kommune.no 40 44 10 15 

Sollia Barne- og 

Ungdomsskole 

Bente Høyer  2476 Atna  bente.hoyer@stor-elvdal.kommune.no 47 45 86 22  

Stor-Elvdal Ungdomsskole Hanne T. Johnsen/Bjørg 

Evensen  

2480 Koppang   40 44 10 16 

Alvdal kommune        

Rådhuset Bjørg Wålengen  2560 Alvdal bjorg.walengen@alvdal.kommune.no 62 48 90 00  

Solsida Omsorgsheim Åse Randi Berget 2560 Alvdal aase.randi.berget@alvdal.kommune.no 62 48 94 18  

Alvdal Ungdomsskole Anne Berit Pedersen  

Harald Grue 

2560 Alvdal harald.grue@alvdal.kommune.no 62 48 91 70  

Plassen Skole Janne Midtun 2560 Alvdal  62 48 74 95  

Steigen Skole Reidun Joten  2560 Alvdal  62 48 71 20  

Tynset kommune        

Rådhuset/kulturhuset Barbro Often 2500 Tynset  barbro.often@tynset.kommune.no 62 48 50 10 

Haverslia Barnehage Grete Storhaug 2500 Tynset   62 48 50 62 

Skogstua Barnehage Karin Thoreby 2500 Tynset  karin.thoreby@tynset.kommune.no 62 48 50 65 

Tronstua Barnehage Kristin Holann 2500 Tynset   62 48 50 67 

Enan Trygdesenter Britt Sæter Grue 2500 Tynset   62 48 41 93 

Furumoen pensjonærhjem Aina Nyutstumoen 2500 Tynset  aina.nyutstumoen@tynset.kommune.no 62 48 51 88 

Tynset opplæringssenter Svanhild Næverdal 2500 Tynset   62 48 58 80/90    

98 82 79 42 

Fåset skole og barnehage Anne Buttingsrud 2500 Tynset   62 48 58 50 

Kvikne skole og barnehage Kari Åse Stai 2592 Kvikne   62 48 55 20 

Tylldalen skole Morten Kroglund 2510 Tylldalen   62 47 16 60/         

90 93 47 74 

Tynset barneskole Liv Randi Storli 2500 Tynset   62 48 50 70/92 
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Tynset ungdomsskole Ingrid Grøtli Dammen 2500 Tynset   62 48 51 10 

Driftssentralen Kjell Erik Bangen 2500 Tynset   62 48 52 47 

Tjønnmosenteret Bjørg Brændvang 2500 Tynset  62 47 10 00 

Rendalen kommune        

Rendalen barnehage Hilde Røe Nytrøen 2485 Rendalen  62 46 92 20 

Fagertun skole Magnhild S. Skau 2482 Storsjøen  magnhild.skau@rendalen.kommune.no 62 46 64 00 

Berger skole Marit Bjørke 2485 Rendalen  marit.bjorke@rendalen.kommune.no 62 46 84 00 

Helse- og sosialsenteret Maud Flugsrud 2485 Rendalen  maud.flugsrud@rendalen.kommune.no 62 46 63 00 

Rendalen sjukehjem Åshild Søberg 2485 Rendalen  ashild.soberg@rendalen.kommune.no 62 46 63 60 

Kommunehuset Synnøve Grøndal 2485 Rendalen  synnove.grondal@rendalen.kommune.no 62 46 85 00  

Tolga kommune        

Tolga Skole Kjell Dalløkken 2540 Tolga  kjell.dallokken@tolga.kommune.no 62 49 65 30  

Kommunehuset Gudny Hagen Bakken  2540 Tolga  gudny.h.bakken@tolga.kommune.no 62 49 65 00  

Tolga Sykehjem Inger Margrete Prytz  2540 Tolga  inger.m.prytz@tolga.kommune.no 62 49 64 50  

Vingelen Skole Marte Grann Vingelen 2542 Vingelen   62 49 47 72  

Lyngbo Barnehage Astrid Moen 2540 Tolga astrid.moen@tolga.kommune.no 62 49 64 15 

Knutshauåen barnehage Astrid Moen 2540 Tolga astrid.moen@tolga.kommune.no 62 49 64 15 

Vingelen Barnehage Astrid Moen 2542 Vingelen astrid.moen@tolga.kommune.no 62 49 64 15 

Åmot kommune        

Deset oppvekstsenter Aksel Berget   62 43 45 50/ 55 

Osen oppvekstsenter Aksel Berget   62 43 45 80/ 70 

Rena skole/SFO Hanne Wilhelmsson   62 43 45 00/ 13 

Skyssvegen barnehage Anita Lieng   62 43 47 30 

Trollhaugen barnehage Inger Lund Nes  inger.lund.nes@amot.kommune.no 62 43 47 00 

Birkebeineren Barnehage Anita Stormoen    

Åmot ungdomsskole Åshild Vassend Holm   62 43 46 00 

Ressurssenter, helse og sosial Gunvor Stormoen  gunvor.stormoen@amot.kommune.no 62 43 40 00 

Deset aldershjem May Vestli   62 43 46 50 

Osen Pensjonistheim Hege Vangli   62 43 46 70 

Rena helsestasjon Anne Lillebo   62 43 47 60 

Ryslingmoen Sykehjem Lena Heide 2450 Rena Lena.heide@amot.kommune.no 48 88 31 94 

 

Det tas forbehold om endringer 
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